Договор добровольного пожертвования денежных средств

г.Киров                                                                                                                                       «___»___________20__г.
____________________________________________________________________________, именуемый
(Ф.И.О. полностью)
в дальнейшем «Жертвователь»,  родитель ученика (цы)   _________ класса, с одной стороны, и Кировская городская общественная организация «Попечительский Совет муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №10 им. К.Э. Циолковского» города Кирова «Добро без границ», именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице  председателя Чудайкиной  Н.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее — Договор) о нижеследующем.
1. Предмет Договора
1.1. «Жертвователь»  обязуется безвозмездно передать «Получателю» в собственность денежные средства в размере (цифрами и прописью) __________________________________________________

________________________________________________________в качестве пожертвования.

1.2. «Жертвователь» передает «Получателю» денежные средства, указанные в п.1.1. Договора, для использования в целях Уставной деятельности.

1.3. «Жертвователь» перечисляет указанные средства единовременно и в полном объеме на счет «Получателя», указанный в разделе  Договора в течение 5(пяти) рабочих дей со дня подписания Договора.

1.4. Денежные средства считаются перечисленными «Получателю» в момент их зачисления на банковский счет «Получателя».

1.5. Получатель обязан вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных денежных средств.

1.6. Если использование «Получателем» пожертвованных денежных средств в соответствии с назначением , указанным в п.1.2. Договора, станет невозможным в следствии изменившихся обстоятельств, то они могут быть использованы по другому назначению лишь с письменного согласия «Жертвователя».

1.7. Пожертвование может быть отменено «Жертвователем» в случае невыполнения «Получателем» п.1.2. и п.1.6. Договора.
2. Конфиденциальность
2.1. Условия Договора носят конфиденциальный характер и не подлежат разглашению за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

3. Прочие условия
3.1. Договор вступает в силу с даты его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.

3.2. Споры и разногласия по Договору, которые не могут быть самостоятельно урегулированы Сторонами, подлежат разрешению в Арбитражном суде г.Кирова.

3.3. Во всем остальном, что не предусмотрено Договором, Стороны руководствуются законодательством РФ,

3.4. Любые изменения к Договору действительно при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

3.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Реквизиты и подписи Сторон

Жертвователь
Ф.И.О. ________________________________________________________________________________________

Паспорт _______________________________________________________________________________________

Адрес ____________________________________________________________________тел.__________________
Подпись_________________________/_____________________/

Получатель Кировская городская общественная организация «Попечительский Совет муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10 им. К.Э.Циолковского» города Кирова «Добро без границ»
Юридический адрес: 610020, г. Киров, ул. Р. Люксембург, 57
ИНН 4345981930 КПП 434501001
Банковские реквизиты:

Р/С 40703810600220000019 в АО КБ «Хлынов» г. Киров, БИК 043304711
ОГРН 1134300000636

Электронный адрес: nataliyavc@yandex.ru, тел. 89229255989
                                                                                                Председатель        _________________/ Преминова Н.В./
              М.П.